

BEVERAGE ACADEMY ApS

Bergmannsvej 82
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2020

Erik Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BEVERAGE ACADEMY ApS
Bergmannsvej 82
5700 Svendborg

CVR-nr: 29823006
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive service og uddannelsesvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2019 viser et resultat på kr. – 6.370 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Going Concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		41.630	22.747
Personaleomkostninger	1	-48.000	-36.745
Resultat af ordinær primær drift		-6.370	-13.998
Ordinært resultat før skat		-6.370	-13.998
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-6.370	-13.998
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.370	-13.998
I alt		-6.370	-13.998

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.000	0
Tilgodehavender i alt		24.000	0
Likvide beholdninger		49.125	125.924
Omsætningsaktiver i alt		73.125	125.924
Aktiver i alt		73.125	125.924

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-152.585	-146.215
Egenkapital i alt		-72.585	-66.215
Modtagne forudbetalinger fra kunder		61.000	135.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.710	50.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		145.710	192.139
Gældsforpligtelser i alt		145.710	192.139
Passiver i alt		73.125	125.924

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	48000	36145
Andre omkostninger til social sikring	0	600
	<u>48000</u>	<u>36745</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles de fornødne kreditfaciliteter til rådighed. Det er ledelsens forventning at selskabet kan få stillet den fornødne likviditet til rådighed for det kommende år. Årsregnskabet er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1